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dotyczy postepowania na:
s»Przebudowa DW 740 na odcinku od km 5+000,38 do km 6+829” — nr postepowania 297/23

Dziatajgc na podstawie art. 284 ust. 1, ust. 2, ust. 3, ust. 6 oraz art. 286 ust. 1, ust. 7 ustawy Prawo
zamowien publicznych (Dz.U. z 2023 r. poz. 1605 z p6zn. zm.) Mazowiecki Zarzad Drog Wojewodzkich
w Warszawie uprzejmie Panstwa informuje, iz otrzymat zapytania do Specyfikacji Warunkéw Zaméwienia,
na ktore niniejszym udziela odpowiedz.

Pytanie 1

Zatgczone SST dotyczg zadania: "Przebudowa drogi wojewddzkiej nr 730 w zakresie $ciezki pieszorowerowej
od km 39+661 do km 40+135". Prosimy o udostepnienie wtasciwych SST.

Odpowiedz:

Zamawiajacy zalgcza wtasciwe SST.

Pytanie 2
Udostepniona SST D-05.03.01 dopuszcza wykonanie warstwy wigzgcej z asfaltem D-35/50. Zgodnie

z projektem na odcinku od km 5+000,38 do km 5+877,00 nalezy wykonaé warstwe wigzacg AC22W PMB
25/55-60. Prosimy o sprecyzowanie, jaka warstwe wigzaca nalezy przyja¢ w wycenie?

Odpowiedz:

Nalezy wykona¢ warstwe wigzgcg AC 22 W PMB 25/55-60.

Pytanie 3
Zgodnie z projektem na odcinku od km 5+000,38 do km 5+877,00 nalezy wykona¢ warstwe Scieralng

z mieszanki SMA11S PMB 45/50-55. Zgodnie z SST D-05.03.02 warstwe Scieralng nalezy wykonaé
z mieszanki AC11S PMB 45/80-55. Prosimy o sprecyzowanie, jakg mieszanke i z jakim asfaltem nalezy
przyjgc¢ do wyceny?

Odpowiedz:

Nalezy wykona¢ warstwe $cieralng SMA11 PMB 45/80-55.

Pytanie 4
Prosimy o udostepnienie projektu statej organizacji ruchu dla odcinka od km 5+872 do km 6+829.

Odpowiedz:
Projekt statej organizacji ruchu zostat zatgczony.

Pytanie 5
Projekt statej organizacji ruchu dla odcinka od km 5+000,38 do km 5+877,00 nie precyzuje technologii

wykonania oznakowania poziomego. Zataczona SST D-07.01.01 (kidra dotyczy innej drogi) wymaga
wykonania oznakowania cienkowarstwowego. Przedmiar robét przewiduje dla odcinka od km 5+000,38 do km
5+877,00 wykonanie oznakowania cienkowarstwowego a dla odcinka 5+872 do km 6+829
grubowarstwowego. Prosimy o sprecyzowanie, jakg technologie oznakowania poziomego nalezy przyjaé
do wyceny?

Odpowiedz:

Do wyceny na catym odcinku nalezy przyja¢ grubowarstwowe oznakowanie poziome.

Pytanie 6
Zgodnie z projektem na odcinku od km 5+000,38 do km 5+877,00 nalezy wykona¢ $ciezke rowerowg

0 nawierzchni z brukowej kostki betonowej. Na odcinku 5+872 do km 6+829 Sciezka ma miec¢ nawierzchnie
bitumiczng. Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na zmiang nawierzchni na bitumiczng na catej $ciezce rowerowej?
Odpowiedz:

Do wyceny na calym odcinku tj. 5+000,38 do km 6+829 nalezy przyjg¢ nawierzchnie z kostki brukowej
betonowej bezfazowej gr. 8 cm tj. na odcinku 5+000,38 do km 5+877,00.

Pytanie 7
Zgodnie z projektem na odcinku od km 5+000,38 do km 5+877,00 nalezy wykona¢ umocnienie rowdw ptytami

azurowymi gr. 10cm. Na odcinku 5+872 do km 6+829 nalezy wykonaé umocnienie rowdw plytami azurowymi
gr. 8cm. Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na ujednolicenie umocnienia rowdw?
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Odpowiedz:
Zamawiajgcy wyraza zgode na ujednolicenie umocnienia rowéw na catym odcinku tj. od km 5+000,38 do km
6+829 plytami azurowymi gr. 8 cm.

Pytanie 8
Na odcinku 5+872 do km 6+829 zgodnie z projektem technicznym konstrukcja nawierzchni $ciezki rowerowej

ma sie sktada¢ z podbudowy z kruszywa gr. 10cm oraz warstwy Scieralnej z BA AC8S grubosci 4cm.
Przedmiar przewiduje takze wykonanie warstwy wigzgcej AC11W gr. 4cm. Prosimy o sprecyzowanie,
czy w wycenie nalezy uwzgledni¢ wykonanie warstwy wigzgcej na $ciezce rowerowej?

Odpowiedz:

Do wyceny na catym odcinku tj. 5+000,38 do km 6+829 nalezy przyjg¢ nawierzchnig z kostki brukowej
betonowej bezfazowej gr. 8 cm tj. na odcinku 5+000,38 do km 5+877,00.

Pytanie 9
Na odcinku 5+872 do km 6+829 zgodnie z projektem technicznym nalezy wykona¢ 24szt. wpustow

z odprowadzeniem przykanalikiem do rowu. Przedmiar przewiduje wykonanie 8szt. wpustéow. Prosimy
0 sprecyzowanie, ile wpustdéw nalezy przyjgé w wycenie?

Odpowiedz:

Skorygowany przedmiar w zataczeniu. Przedmiar robét ma charakter poglgdowy. Do wyceny nalezy postuzyé
sie dokumentacjg projektowg oraz wizjg w terenie.

Pytanie 10
Na odcinku 5+872 do km 6+829 zgodnie z projektem technicznym nalezy wykonaé 280,5m przepustéw pod

zjazdami. Przedmiar przewiduje wykonanie tylko 11,6m przepustéw. Prosimy o sprecyzowanie, ile przepustow
nalezy przyjga¢ w wycenie?

Odpowiedz:

Skorygowany przedmiar w zataczeniu. Przedmiar robét ma charakter poglgdowy. Do wyceny nalezy postuzyé
sie dokumentacjg projektowg oraz wizjg w terenie.

Pytanie 11
Zgodnie z projektem na odcinku od km 5+000,38 do km 5+877,00 nalezy wykona¢ obramowanie zjazddw

indywidualnych kraweznikiem 15x30cm. Na odcinku 5+872 do km 6+829 nalezy wykona¢ obramowanie
zjazdéw indywidualnych kraweznikiem 20x30cm. Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na ujednolicenie
obramowania zjazdow?

Odpowiedz:

Do wyceny na catym odcinku tj. 5+000,38 do km 6+829 obramowanie zjazdéw indywiduainych nalezy wykona¢
kraweznikiem 15x30 cm.

Pytanie 12
Czy Zmawiajgcy potwierdza, ze zalgczyt do SWZ cata Dokumentacje Projektowa oraz wszystkie niezbedne

uzgodnienia i warunki potrzebne do wykonania przedmiotu zaméwienia. Dokumentacja zatgczona przez
Zamawiajgcego jest kompletna i obrazuje stan faktyczny w zakresie warunkow realizacji zamoéwienia, za$
brak jakichkolwiek dokumentoéw i uzgodnien istotnych dla oceny warunkdw realizacji inwestycji nie obcigzg
Wykonawcy, a termin wykonania zamoéwienia ulegnie stosownemu wydtuzeniu?

Oferent podkresla w zwigzku z ryczattowym rozliczeniem, ze przedmiot umowy musi by¢ znany
wykonawcy, by ten miat realng mozliwos¢ oszacowania kosztéw prac niezbednych do wykonania (zob. wyrok
KIO z dnia 22 pazdziernika 2018 r., KIO 2030/18). Wskaza¢ przy tym nalezy, ze zgodnie ,,z zasadg in dubio
contra proferentem, wszelkie watpliwosci interpretacyjne postanowien umowy, ktére nie dajg sie usunaé
w drodze ogoinych dyrektyw wyktadni oswiadczen woli, mogg zosta¢ rozstrzygniete na niekorzysc
zamawiajgcego, tj. strony, ktéra zredagowata tekst wywotujgcy te watpliwosci.” (zob. wyrok SN z 28.02.2013
r., Il CSK 70/12).

Oferent powoluje sie réwniez na ,Wyrok z dnia 21 lipca 2014 r., KIO 1389/14, Krajowa Izba
Odwotawcza stwierdzita, ze: ,Obowigzkiem Zamawiajacego jest dokonanie opisu przedmiotu zaméwienia,
tak aby wykonawca miat jasnos¢ co do tego, jaki produkt jest wymagany przez zamawiajgcego i na podstawie
jakich kryteriéw bedzie oceniana jego oferta.”

Odpowiedz:
Zamawiajgcy potwierdza, ze zatgczyt do SWZ calg Dokumentacje Projektowag oraz wszystkie niezbedne
uzgodnienia i warunki potrzebne do wykonania przedmiotu zamoéwienia.
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Pytanie 13
Czy Zamawiajgcy dopuszcza zmiane technologii wykonania przebudowy drogi na rozwigzanie rownorzedne,

prowadzgce do osiggniecia nosnosci nawierzchni zgodnego z zatozeniami projektowymi?
Odpowiedz:
Zamawiajacy nie dopuszcza zmiany technologii na rozwigzania réwnorzedne.

Pytanie 14

Prosimy o okre$lenie przez Zamawiajgcego, czy materiat z frezowania nawierzchni stanowi witasnosé
Wykonawcy?

Odpowiedz:

Materiaty z rozbiorki nalezg do Zamawiajgcego. Je$li jakieS materialy z rozbiérki Inspektor
wraz z Zamawiajgcym zakwalifikujg jako odpady, Wykonawca bedzie miat obowigzek wywiez¢
je i zutylizowaé zgodnie z obowigzujgcym prawem w tym zakresie. Jesli materialy z rozbiorki zostang
zakwalifikowane do odzysku Wykonawca bedzie miat obowigzek zlozy¢ je na terenie wtasciwego rejonu lub
obwodu drogowego wskazanego przez Zamawiajgcego.

Pytanie 15

Prosimy o okreslenie przez Zamawiajgcego, czyjg wtasnoscig sg materialy z rozbiérki?

Odpowiedz:

Materiaty z rozbidrki nalezg do Zamawiajgcego. Je$li jakies materiaty z rozbiorki Inspektor
wraz z Zamawiajgcym zakwalifikujg jako odpady, Wykonawca bedzie miat obowigzek wywiez¢
je i zutylizowaé zgodnie z obowigzujacym prawem w tym zakresie. Jesli materialy z rozbiérki zostang
zakwalifikowane do odzysku Wykonawca bedzie miat obowigzek ztozy¢ je na terenie wtasciwego rejonu lub
obwodu drogowego wskazanego przez Zamawiajgcego.

Pytanie 16

Prosimy o potwierdzenie, ze zgodnie z zamieszong dokumentacjg projektowg istniejgce zatok autobusowe
sg wytaczone w catosci zakresu prac do realizacji?

Odpowiedz:

Potwierdzamy ale tylko zatoki, natomiast wzmocnienie nawierzchni jest na catym odcinku.

Pytanie 17
W zwigzku z ryczattowym charakterem kontraktu prosimy o potwierdzenie objetosci robét ziemnych

zamieszonych w przedmiarze robét oraz zamieszczenie tabeli robot ziemnych.

Odpowiedz:

Przedmiar robot ma charakter pogladowy. lloci rob6t ziemnych nalezy okresli¢ na podstawie dokumentac;i
projektowej.

Pytanie 18
W zwigzku z ryczattowym charakterem kontraktu prosimy potwierdzenie, ze w cenie wykonania nasypow

nalezy skalkulowa¢ zakup materiatu lub doprowadzenie gruntow do G1.

Odpowiedz:

Materiat na nasyp powinien spetnia¢ wymagania STWIORB D.02.03.01. Przydatno$¢ materiatéw nasypowych
okresla Tablica nr 1 STWIORB D.02.03.01.

Pytanie 19

Prosimy o zaktualizowanie opisu przedmiaru robot dotyczacych warstwy wigzgcej poz. 43d.5 i 44d.5 na
zgodng z zatgczong dokumentacjg projektowa. Sugerujemy poigczenie powyzszych dwoch pozycji i
zastgpienie ich np.: , Wykonanie warstwy wigzgcej AC 22 W PMB 25/55-60 gr. 6 cm.”

Odpowiedz:

Przedmiar robot ma charakter poglgdowy. Do wyceny nalezy postuzy¢ sie dokumentacijg projektowg oraz wizjg
w terenie.

Pytanie 20

Prosimy o zaktualizowanie opisu przedmiaru robét dotyczgcych warstwy Scieralnej SMA poz. 45d.5i46d.5
na zgodng z zatgczong dokumentacjg projektowa. Sugerujemy potgczenie powyzszych dwdch pozyciji i
zastgpienie ich np.: , Wykonanie warstwy $cieralnej SMA 11S PMB 45/80-55 gr 4cm ”
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Odpowiedz:
Przedmiar robot ma charakter pogladowy. Do wyceny nalezy postuzy¢ sie dokumentacjg projektowa oraz wizjg
w terenie.

Pytanie 21

Prosimy o potwierdzenie, ze oznakowanie poziome nalezy wykonaé¢ w technologii cienkowarstwowej? Prosimy
poda¢ okres gwarancji na wykonane oznakowanie?

Odpowiedz:

Oznakowanie na calym odcinku nalezy wykona¢ jako grubowarstwowe. Okres gwarancji na wykonane
oznakowanie wynosi 3 lata.

Pytanie 22
W zawigzku z rozbieznosciami w ztgcznych dokumentach ( SWZ, wz6r umowy, ogélne warunki umowy,
dokumentacja projektowa, S.S.T.) prosimy o podanie hierarchii waznosci poszczegolnych dokumentow.
Odpowiedz:
Zamawiajgcy wskazuje kolejnos¢ pierwszenstwa dokumentow:

1) Umowa

2) Pytania i odpowiedzi do przetargu

3) Ogodlne warunki umowy

4) Projekt Zagospodarowania Terenu

5) Projekt budowlany

6) Projekt wykonawczy, techniczny

7) Specyfikacje techniczne

Pytanie 23

Prosimy uzupetnieniu w przedmiarze robét rodzaj drzew do wykonania nasadzen.

Odpowiedz:

Przedmiar ma charakter pomocniczy. llo$¢ nasadzen podaje pozycja 66. Lokalizacja drzew jest pokazana na
planie sytuacyjnym Rys. PB.2.

Wykaz drzew jest w projekcie budowlanym na stronach 29 i 30 - Tabela nr 2. Gospodarka zielenig przy drodze
wojewodzkiej DW 740 od km 5+000,38 do km 5+877,00.

Pytanie 24

Prosimy o szczegoétowa weryfikacje zatgczonego przedmiaru robot dotyczacego odcinak drogi Milejowice-
Mleczkéw w km 5+872.00 — 6+829.00, ktéry znaczgco rdzni sie od opisu przedmiotu zaméwienia. llosci
zawarte w przedmiarze sugerujg wyfacznie wykonanie odcinka $ciezki rowerowej na diugosci 500 mb.
Odpowiedz:

Skorygowany przedmiar w zatgczeniu:

1 D.01.01.01a Robqty pomiarowe przy ||n|owych robotaqh ziemnych - trasa drog w terenie km 0.96
réwninnym - tyczenie obiektu, inwentaryzacja powykonawcza

Przedmiar robét ma charakter pogladowy. Do wyceny nalezy postuzy¢ sie dokumentacja projektowa oraz wizjg

w terenie.

Pytanie 25

Prosimy o zamieszczenie tabeli robot ziemnych wraz z przekrojami poprzecznym dla odcinka drogi
Milejowice-Mleczkdéw w km 5+872.00 — 6+829.00. W zatgczonym przedmiarze brak jest pozycji dotyczacych
wykopow oraz ilosci nasypow wediug Oferenta jest znaczaco zanizona.

Odpowiedz:

Skorygowany przedmiar w zatgczeniu. Przedmiar rob6t ma charakter pogladowy. Do wyceny nalezy postuzy¢
sie dokumentacjg projektowg oraz wizjg w terenie.

Pytanie 26

Czy Zamawiajgcy posiada projekt technologiczny wraz obliczeniami no$nosci konstrukcji dotyczgcymi budowy
Sciezki rowerowej. Zgodnie z zatgczonym dokumentacjg projektowa warstwe Scieralng AC 8S gr 4 cm
posadowimy na podbudowie z kruszywa gr 10 cm 0/31,5 mm, prosimy o potwierdzenie powyzszego ukfadu
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warstw. Natomiast przedmiar robot wskazuje na wykonanie dodatkowo warstwy ulepszonego podfoza ( brak
informaciji o grubosci).

Odpowiedz:

Skorygowany przedmiar w zataczeniu. Przedmiar rob6t ma charakter pogladowy. Do wyceny nalezy postuzyc
sie dokumentacjg projektowg oraz wizjg w terenie.

Pytanie 27

Prosimy o uzupetnienie przedmiaru robét dla odcinka drogi Milejowice-Mleczkéw w km 5+872.00 — 6+829.00
w prace dotyczag wydtuzenia przepustu pod drogg w km 6+000.

Odpowiedz:

Skorygowany przedmiar w zatgczeniu. Przedmiar robét ma charakter pogladowy. Do wyceny nalezy postuzyc
sie dokumentacjg projektowa oraz wizjg w terenie.

Pytanie 28
W zwigzku z brakiem projektow rozbiérek, prosimy o potwierdzenie, ze podstawg wyceny sg ilosci i opisy
zawarte w przedmiarach robot.

Odpowiedz:
Przedmiar robét ma charakter pomocniczy. Podstawg do obliczenia ilosci oraz asortymentu jest dokumentacja
projektowa oraz wizja w terenie.

Pytanie 29

W przedmiarach brak jest pozycji dotyczacych wykonania $cieku przykraweznikowego prosimy o dodanie
pozyciji.

Odpowiedz:

Wykonanie $cieku przykraweznikowego obejmuje pozycja nr 30 zatgczonego przedmiaru robét. Przedmiar ma
charakter pomocniczy, do okreslenia ilosci nalezy korzysta¢ z dokumentacji projektowej i wizji w terenie.

Pytanie 30
Prosimy o potwierdzenie, ze przedmiotem zamdwienia jest oprocz wykonania ciggu pieszo rowerowego
wykonanie réwniez wzmocnienia istniejacej drogi wedtug opisu technicznego projektu:

Zatozenia do przyjete] grubosci warstw konstrukcyjrych sa nastepujace:

¥ Nosnoié podlola gruntowego: G1
» Kategoria ruchu: KR4

+  Wrmocnienie istniejacej nmawlerzchni.
Przyjeto nastgpujgce rozwigzania projektowe nawierachni jezdni:

> warstwa écleraina — SMA 11 S PMB 45/50-55 gr. 4 cm
»  warstwa wigzaca — AC 22 W PMB 25/55-60 gr. 6cm

» frerowanie korekcyjne gr. 0Od 0 do 6 cm

» Istmiejgca konstrukcja jezdni

Odpowiedz:
Wzmocnienie nawierzchni dotyczy odcinka od km 5+000,38 do km 5+877.

Pytanie 31
W przedmiarach brak jest pozycji montaz stupkéw U1la wraz z oznaczeniami zgodnie z projektem SOR.

Prosimy o dodanie pozycji do przedmiaru.

Odpowiedz:

Nalezy dodac¢ pozycje do przedmiaru i wyceny, ilos¢ stupkéw U-1a nalezy okreslic zgodnie z zatgczonym
projekiem SOR.

Pytanie 32
W ponizszej pozycji jest ilos¢ 5497,68m2 przy diugosci 877mb i szeroko$ci 6,5m powinno by¢ 5700,5m2
dodajac zjazd publiczny 45m2 powinno by¢ 5745m2. Prosimy o wyjasnienie.
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45| KNR 2-31 | Nawierzchnia z mieszanek mineralno-bitumicznych m2

d5| 0311-07 | grysowo-natryskowej - warstwa scieralna - gruboé¢ po
zageszczeniu 3 cm

5497 68 m?2 5 497,680
RAZEM 5497680

46| KNR 2-31 | Nawierzchnia z mieszanki grysowo - natryskowe] - m2
d5| 0311-08 | warstwa scieralna smolowa - za kazdy daiszy 1 cm
grubos$ci po zageszczeniu

5497 68 m2 5497680
RAZEM 3 497,680

Odpowiedz:
Zaktualizowany przedmiar Zamawiajacy przekazuje w zatgczeniu wartosé dla pozycji 45 i 46 wynosi 5743 m?2.
Dodatkowo Zamawiajacy przypomina, ze przedmiar ma charakter pomocniczy, nalezy przyja¢ ilo$¢ na
podstawie zatgczonej dokumentacji projektowe;j.

Pytanie 33
Prosimy o potwierdzenie ze wykonanie umocnienia nalezy wykonac w ilosci zgodnie z przedmiarem.
I L premmeel  EMOA
6 ROBOTY WYKONCZENIOWE
49] KNNR1 Umocnienie skarp plytami chodnikowymi na podsypce m2
d 6| 0512-02 cementowo-piaskowej
38 m2 38.000
RAZEM 38,000
50 KNNR1 Umocnienie skarp i dna kanatow plytami m2
d6| 0514-01 prefabrykowanymi azurowymi
1058.34 m2 1058,340
RAZEM 1 058,340
Odpowiedz:
Przedmiar ma charakter pogladowy, ilos¢ nalezy przyjgé na podstawie zatgczonej dokumentaciji projektowe;.
Pytanie 34
Prosimy o okreslenie na jakg wysoko$¢ nalezy umocni¢ skarpy kanatéw ptytami azurowymi.
Odpowiedz:
Wysoko$¢ umocnienia skarp i dna ptytami azurowymi nalezy przyjg¢ na podstawie dokumentacji projektowe;.
Pytanie 35
Prosimy o podanie kilometrazy w jakich nalezy umocni¢ skarpy ptytami chodnikowymi.
Odpowiedz:

Kilometraz umocnienia skarp ptytami chodnikowymi wynika z dokumentacji projektowej.

Pytanie 36
Prosimy o podanie kilometrazy w jakich nalezy umocni¢ skarpy ptytami azurowymi.

Odpowiedz:
Kilometraz umocnienia skarp ptytami azurowymi wynika z dokumentac;ji projektowe;.

Pytanie 37
Czy Zamawiajacy dopuszcza wykonanie przepustow z rur PP?

Odpowiedz:
Zamawiajgcy nie dopuszcza wykonania przepustow z rur PP.

Pytanie 38
W przedmiarach jest wykonanie przepustow na fawie betonowej w projekcie jest tawa z kruszywa 0/31,5 gr.

20cm i szerokosci 120cm.Prosimy o wyjasnienie jakg tawe nalezy ujgé w cenie?

Odpowiedz:
Do wykonania fawy pod przepusty nalezy zastosowac beton klasy C12/15
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Pytanie 39
Prosimy o potwierdzanie, ze ilos¢ przepustow betonowych DN600 nalezy wykona¢ zgodnie z przedmiarem.

W projekcie brak jest wyodrebnionych przepustéw DN600.

Odpowiedz:

Do wykonania sg dwa przepusty fi 600, zlokalizowane pod zjazdami publicznymi, (km 5+736,25 str. lewa oraz
km 5+747,99 str. prawa)

Pytanie 40
Prosimy o zamieszczenie wykazu zjazdow wraz ze srednicami i dtugosciami przepustow.

Odpowiedz:
Zjazdy nalezy wykona¢ na podstawie dokumentacji projektowe;j.

Pytanie 41
W przedmiarach brak jest pozycji wykonanie $cianek dla przepustow DN400. Prosimy o podanie iloSci

i dodanie do przedmiaru.

Odpowiedz:
llos¢ scianek dla przepustéw fi 400 wynika z dokumentaciji projektowej. Zaistniata omytka pisarska, Pozycja
54 dotyczy scianek dla rur DN 600 i DN 400. Zaktualizowany przedmiar w zatgczeniu.

Pytanie 42
W pozycji ponizej wymienione sg $cianki dla rur DN800. W projekcie nie ma takiego przepustu. Jakich scianek

wiec dotyczy pozycja 547

54| KNK 2-06 | Przepusty pod zjazdami - scianki czolowe betonowe dla m3
d6| 060503 |rur600i800cm

50.4 m3 50.400
RAZEM 50,400

Odpowiedz:
Zaistniata omyltka pisarska, Pozycja 54 dotyczy scianek dla rur DN 600 i DN 400.

Pytanie 43
Czy Zamawiajgcy dopuszcza wykonanie $cianek dla rur DN600 z prefabrykatow?. Prosimy o podanie ilosci.

W projekcie brak jest wyodrebnionych przepustow DNGOO.

Odpowiedz:
Zamawiajgcy dopuszcza wykonanie scianek DN 600 z prefabrykatow. Przepusty DN 600 znajdujg sie na
zjazdach publicznych. llos¢ wynika z dokumentacji projektowe;j.

Pytanie 44
W przedmiarach jest pozycja:
66/ KNNR 10 | Sadzenie drzew w terenie ptaskim. Dot o sr. 0.70 m i gleb. | szt.
d9| 0604-07 |0.70 m kat. gruntu Il
15 szt 15.000
RAZEM 15,000

W projekcie jest natomiast 33 szt. drzew do adaptacji. Prosimy o wyjasnienie czy nalezy ujg¢ w cenie sadzenie
15szt nowych drzew czy adaptacje starych. Prosimy o okreslenie co nalezy rozumie¢ przez adaptacje drzewa?

Odpowiedz:

Nowe nasadzenia maja zastgpi¢ drzewa przeznaczone do wycinki oraz te, po ktorych zostaty same karpy.
Adaptacja to przystosowanie istniejacego drzewa do nowopowstatych warunkéw, ktéra wymaga
odpowiedniego przeciwdziatania pogorszeniu warunkoéw zycia drzewa w trakcie realizacji inwestycji.
W zwigzku z czym nalezy podjg¢ czynnosci zabezpieczajgce i pielegnacyjne dla drzew przeznaczonych do
adaptacji, a rosngcych na placu budowy i w jego bezposrednim otoczeniu.

Pytanie 45
Prosimy o dodanie do przedmiaru karczowanie samych karp w ilosci 8szt. zgodnie z projektem.
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DOTYCZY ,Przebudowa drogi wojewodzkiej nr 740 Milejowice — Mleczkédw km 5+872.00 — 6+829.00
w zakresie budowy $ciezki pieszo-rowerowej.”

Odpowiedz:

Do oferty nalezy dodaé karczowanie samych karp w ilosci 8 szt. zgodnie z wykazem drzew zamieszczonym w
projekcie budowlanym na stronach 29 i 30 - Tabela nr 2. Gospodarka zielenig przy drodze wojewddzkiej DW
740 od km 5+000,38 do km 5+877,00.

Pytanie 46
W zwigzku z brakiem projektu z zaznaczonymi robotami rozbidrkowymi, prosimy o potwierdzenie, ze podstawa

wyceny sg opisy i ilosci zawarte w przedmiarach.

Odpowiedz:

Przedmiar robé6t ma charakter pomocniczy. Podstawg do obliczenia ilosci oraz asortymentu jest dokumentacja
projektowa oraz wizja w terenie.

Pytanie 47
Wedtug przedmiaru dla czesci: ,Przebudowa drogi wojewéddzkiej nr 740 Milejowice — Mleczkéw km 5+872.00

— 6+829.00 w zakresie budowy $ciezki pieszo-rowerowej.” Jest tylko 500mb a ilosci sg znacznie zanizone.
Przedmiar nie uwzglednia wykonania wzmocnienia istniejgcej drogi. Prosimy o wyjasnienie, czy ilosci
w przedmiarze sg poprawne? Czy nalezy wykonac petny zakres zgodnie z zakresem w projekcie zestawieniem
powierzchni z projektu.

5. Zestawienie powierzchni

Stan 1stiejacy:
® powiarzchma drog 563414 m*
» powierzehma chodmkeow 131.75 m*
® powierzchnia poboezy unvardzanych 1903.93 m*
* powierzchma zjazdon 1076.39 m*
® powilerzchma biologmiczmie czynna 2503.51 m’

Stan projektowany-
* powierzehma drog 3634,14 m*
® powierzchma chodnikéw 207.73 m?
® powierzchnia iciezka pisszo-rowerowe) 2516.51 m®
® powierzchma poboczy utwardzonych 10407 m*
® powierzchma zjazdow 59910 m*
* powierzchma biclogiczmie czynna 1969.74 m*

Odpowiedz:

Przedmiar robét ma charakter pomocniczy. Podstawa do obliczenia ilosci oraz asortymentu jest dokumentacja
projektowa oraz wizja w terenie.

Pytanie 48
Prosimy o okreslenie kilometrazu w jakim nie przewidziane sg roboty w zakresie drogowym zgodnie z planem
sytuacyjnym:
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Odpowiedz:
Kilometraz zgodny z planem sytuacyjnym i granicami opracowania.

Pytanie 49
Wedlug projektu Wykonawca ma wykona¢ 25szt przykanalikow wraz ze studzienkami i wpustami

kraweznikowo-jezdniowymi. W przedmiarze jest ich 8szt i przykanaliki dtugo$ci 75,6mb

Odpowiedz:

W zalgczeniu skorygowany przedmiar, ktory jest szacunkowy. Kalkulacje nalezy wykona¢ na podstawie
projektu technicznego. Wg przedmiaru jest 25 szt. wpustow i 1000 mb przykanalikow.

Pytanie 50
W przedmiarze brak jest przepustéw pod zjazdami w ciggu rowdw do wykonania, w ilosci 30szt o tgcznej

dlugosci 283mb. Prosimy o wyjasnianie.

Odpowiedz:

W zatgczeniu skorygowany przedmiar, ktéry jest szacunkowy. Kalkulacje nalezy wykona¢ na podstawie
projektu technicznego.

Pytanie 51
Czy wykonawca w swym zakresie ma wykona¢ 30szt przepustow pod zjazdami w ciggu rowow {gczne;j

dtugosci 283mb wraz ze Sciankami?

Odpowiedz:

W zatgczeniu skorygowany przedmiar, ktéry jest szacunkowy. Kalkulacje nalezy wykona¢ na podstawie
projektu technicznego.

Pytanie 52
Czy Zamawiajgcy dopuszcza wykonanie przepustow z rur PP?

Odpowiedz:
Zamawiajacy nie dopuszcza wykonania przepustow z rur PP.

Pytanie 53
W przedmiarze brak jest przediuzenia istniejacego przepustu wraz z budowg $cianki w km 6+000. Czy

wykonawca ma ujac te roboty w cenie? Prosimy o podanie dtugosci.

Odpowiedz:
W zalaczeniu skorygowany przedmiar ktory jest szacunkowy. Kalkulacje nalezy wykona¢ na podstawie

projektu technicznego.
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* D.03.01.01 Przepusty pod korong drogi -

26 D.03.01.01 Wyd{UZine przepu§tu pod korong drogi wraz z wykonaniem $cianki - 0.65
czotowej z elementéw prefabrykowanych

27 D.03.01.01 Wykonanie $cianki czotowej przepustu szt. 1.00

Pytanie 54

Wedtug przedmiaréw nowych tablic oznakowania pionowego jest 23szt a do przestawienia 8szt, natomiast
w projekcie SOR jest 31znakéw nowych i 10 do przestawienia. Prosimy o wyjasnienie.

Odpowiedz:
Przedmiar robét ma charakter pomocniczy. Podstawa do obliczenia ilosci oraz asortymentu jest dokumentacja

projektowa oraz wizja w terenie.

Opublikowane odpowiedzi/zmiany sa wiazace i dotycza wszystkich uczestnikdéw postepowania.

Zatgczniki:
Zat. nr 1 — przedmiar_sciezki
Zat. nr 2 — SST 0603
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